Протокол

заседания Управляющего совета № 2

От 20.12.2013

          Присутствовали: Члены  совета -Лебедева Анастасия Сергеевна,

Коровина Светлана Александровна

Сластин Иван,   Кустова Ксения

Федорченко Светлана Викторовна,

Лехтина Л.П., Скиба Алексей Яковлевич

Богдашкина Г.П.,

Стаховская Л.Г., Бартукова Л.В.,

Градова Т.В. - заместители директора по УВР

Маркова А.П., заместитель директора по ВР

Отсутствовали:
Акулова Ольга Валерьевна

Бусова , Н.А.,

Сибен К. А

 Повестка

1. Первые результаты введения ФГОС ООО и реализация ФГОС НОО: итоги,

трудности, пути решения.

2. Оплата труда в ОУ.

3. Проведение новогодних праздников и каникул

4. Электронное обучение и использование ДОТ в образовательном процессе

5. Расходование средств добровольных пожертвований

Решение

1. Принять к сведению  информацию  о введении ФГОС ООО и реализации ФГОС

НОО.

2. Согласовать  Изменения в Положение о расходовании стимулирующего фонда.

3. Принять к сведению  информацию  о проведении новогодних праздников.

4. Согласовать расходование средств на приобретение  полок на пищеблок 6600-00.

5. Согласовать расходование средств на приобретение  микрофонов -  13960-00

6. Согласовать приобретение  шоколада  для поощрения отличников – 1905-

Председатель                                                  Лебедева А.С.

Секретарь                                                         Богдашкина Г.П.